Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
 Совет Подразделения
Протокол Совета от 22.11.2023г.
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Побанова Виктория
2. Сотников Юрий
3. Полешук Валентина

Состоялись
1. Дело 1Стяжание здания подразделения ИВДИВО Ставрополь в 16 Октаве
528 архетипа ИВДИВО, вхождение в Октавный физический мир ИВДИВО.
Дело 2.Стяжание  Части Разум ИВДИВО-телом прамысли О-Ч-Землянина в 4
архетипической Истинной Мг и 4 Истинной Октаве ИВДИВО.
2. Дело 3 Сложение Станци выявленные Огнём из Ядра занятия Совета Подразделения
3. 1. Заряд субъядерности Единица Творения Жизни Октавно-
4. Метагалактически.
5. 2. Виртуозность логики генезис Любви ИВО.
6. 3. Генезис Разрядов Творения ИВО Стать Прамысли О-Ч-Землянина
7. 4. Единица Движения ментальности Воля Правила ИВО.

Решения
1. Решение3: Развернуть Огонь синтеза Станци по территории, ввести в Огонь Столпа Станци, выявленных за четыре месяца на проведённых занятиях организаций Подразделения, ,фиксированных каждым физически.

Голосования
1. Тема 3-го голосования . Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.

ИВДИВО-Секретарь Новикова Ольга